DIDASCALIA PRIMA.

Trophaum Saluatoris mirabile, vita immortalis ex morte.

Fulgent

Surgit Christus à sepulchro, ut surgat homo,

1. Præclara tanti mysterij insignia, pro Redemptoris & redemptorum gloria; ingeniosè brevique delicavit Fulgentius. Si mori nollet, nullatenus nasceretur. Eum faciet mori (inquit serm. de Epiphan.) benignitas propria, non malignitas aliena. Morietur, non ut perdat brevem vitam; sed ut conferat sempiternam. Morietur non ut servus iniquitatis; sed ut Dominus maiestatis. Morietur non vinculo necessitatis; sed proposito voluntatis. Morietur mirabiliter, morietur singulariter,

morietur misericorditer, ut resurgens cunctis gentibus donetur. Pendet. Misericorditer, singulariter, mirabiliter. Misericorditer, quippe hominem liberavit à tyrannide. Singulariter, quoniam poterat non mori. Mirabiliter, igitur placuit resurgere; ut humana conditio cumulo donorum ac charismatum, in se per illum obtineret plenum gaudium: equidem ut homo simills nobis apparuit; ut homo vitam haberet, & abundantius haberet. Iam enim inter mortales constituitur tibi pulvis, & annuncia-

Psal 10.

Psula de Hippo

bit veritatem tuam: igitur pulveri per gloriam communicatam, cognoscitur è sepulchro habuisse gloriam. Ni gloriosè è tumulo furexisset, homo in pulvere iaceret. Mortuus facit mirabilia: & videtur in sepulchro insignis misericordia; dum cognoscitur in tehebris, vel ex morte quàm mirabilis: quandoquidem per Salvatorem adificuntur gloriose immortalitatem, vel qui redacti utque in pulverem. Pridem (ut aliò accinit Manil. 5. Astron. à 575.) lamentabilis conditio humana, sed Christi victoriâ, iam circumdata lætitiâ.

Aura per extremas resonabat siebile rupes, Isque ubi pendentem v' dit de rupe puellam, Et postquam pæne causam cognovit ab illa, Destinatus in thalamos, Gorgo non territus ire Felicesque vocat teneant quo mæbra catenas, Tandem Gorgonei viciorem Persa monstri, Felix illa dies redeuntem ad littora duxit.

Manil.

Vice Ma bti. Virgini re- vocatus, veste m- va & no ribi: re- dimitur.

Clautia

Com. Tacit.

Apoc. 19 13.

Trophæi Christi: ex morte.

2. Qui mortuus est singulariter, resurrexit mirabiliter. Sed unde? Suscitavit è tumulo Virgo-Mater. Quid? Inter homines Christi humanitas regina erat: etiam Virgo regina. Quid mirum, si ab illa erga filium mortuum florum corona?

Solitam consurgere gemmis, Aut rubro radiæ maris, si floribus ornas Regina regina comam: si floribus illis, Quos neque frigidus Boreas, nec Syrius urit Aëstibus, aeterno sed veris honore rubentes.